
 

Università degli Studi di Roma “La Sapienza” 

Dipartimento di Management  

Via del Castro Laurenziano 9, 00161 Roma 

P.I. 02133771002 

 

IL DIRETTORE 

 

VISTA la Legge n. 240 del 2010 e s.m.e i.;  

VISTO lo Statuto dell’Università degli Studi di Roma “La Sapienza”;  

VISTO l’art. 9 del vigente Regolamento del Dipartimento di Management di “Sapienza” Università di Roma;  

VISTO il Dispositivo di indizione delle elezioni telematiche per il rinnovo dei rappresentanti degli studenti nel 

Consiglio di Dipartimento di Management di “Sapienza” Università di Roma per il biennio accademico 2024-

2026 (D.D. n. 9/2024 prot. n. 2142 del 08/11/2024, Albo Ufficiale di Ateneo n. 119/2024);  

VISTE le candidature regolarmente presentate entro il termine del 25 Novembre 2024, ore 23:59, all’indirizzo 

mail elezioni.management@uniroma1.it;  

DISPONE 

La pubblicazione delle seguenti candidature pervenute per le elezioni indette per il rinnovo dei Rappresentanti 

degli studenti nel Consiglio del Dipartimento di Management per il biennio accademico 2024-2026: 

 

COGNOME NOME 

SCOTTO DI CLEMENTE FAUSTO 

DE LAURETIS LEONARDO 

CLAIR GURKAWAL SINGH 

  

 

Roma, 27 Novembre 2024                                                                       
      
                                                                                                                                      F.to Digitalmente 
                                                                                                                             Il Direttore del Dipartimento 
                                                                                                                                   Prof. Alberto Pastore 
              

 

 
  


